
Comune di GRIMALDI | Ufficio Amministrativo | Determina N.R.G 109 del 18/04/2023
COPIA

COPIA

            COMUNE DI GRIMALDI
                           Provincia di Cosenza

Registro Settoriale N. 36 
Del 18/04/2023

Registro Generale N. 109   
 

Ufficio Amministrativo

Oggetto: Procedura selettiva pubblica – Concorso Pubblico per la copertura di n. 1 posto di 
categoria D a tempo indeterminato part.time 18 ore di istruttore direttivo contabile – Ammissione 
candidati

L'anno duemilaventitre, il giorno diciotto del mese di Aprile nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- con Delibera di Giunta comunale n. 28 del 07.07.2022  è stato aggiornato il Piano 

Triennale dei Fabbisogni del Personale (PTFP) 2022-2024 annualità 2022;

- con Decreto del Sindaco del 07/01/2021 è stata assegnata alla sottoscritta la 

Responsabilità dell'Area Amministrativa;

Viste le seguenti deliberazioni di Giunta Comunale:

- n.  41 del  22/11/2022 esecutiva ai sensi di Legge, con cui è stato approvato il Piano 

delle Azioni Positive per il triennio 2022/2024, ex Art. 48 D. Lgs n. 198/2006, avente 

ad oggetto: “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna del Comune di 

Grimaldi”;

- n 65 del 11/06/2010 avente ad oggetto: “Approvazione Regolamento sulla disciplina 

dei concorsi, dell'accesso agli impieghi e delle procedure selettive;n 16 del 

21/09/2021  con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 

DUP 2023/2025;

Richiamata la determinazione n 166 del 06/12/2022 con la quale è stato approvato 
l'Avviso pubblico e lo schema di domanda per la selezione pubblica, per esami, per la 
copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato part time 18 H di categoria “D” istruttore 
Direttivo Contabile;

Richiamato l'Art 3 del Bando di concorso approvato con determinazione n 166 del 



Comune di GRIMALDI | Ufficio Amministrativo | Determina N.R.G 109 del 18/04/2023
COPIA

06/12/2022 nel quale viene, fra l'altro, disposto il termine della presentazione della 
domanda entro e non oltre il trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 2 del 10 gennaio 2023 IV Serie Speciale  
Concorsi - dell'estratto dell'avviso del concorso in oggetto;

Considerato che, ai sensi del vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi, il dirigente del servizio, con propria determinazione, deve 
riscontrare le domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati;

Dato atto che sono pervenute n. 19 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli 
atti del Servizio Personale, di cui:

- n. 16  per le quali non sono state riscontrate irregolarità formali o sostanziali, in 
violazione delle prescrizioni del bando di concorso;

- n. 3 per le quali sono state riscontrate irregolarità formali o sostanziali, in 
violazione delle prescrizioni del bando di concorso;

Visti:

- il D.lgs. del 30/01/2001, n. 165 e ss.mm. Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

- il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e ss.mm. Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

- il D.lgs. del 11/04/2006, n. 198 e ss.mm. Codice delle pari opportunità tra uomo e 

donna;

- il D.lgs. del 18/08/2000, n. 267 e ss.mm. Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli 

Enti Locali;

- il D.P.R. del 28/12/2000, n. 445 e ss.mm. Testo unico delle disposizioni legislative 
e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

- il D.lgs. del 07/03/2005, n. 82 e ss.mm. Codice dell'amministrazione digitale;

- il D.lgs. del 15/03/2010, n. 66. Codice dell'ordinamento militare;

DETERMINA

1. Di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in 
premessa, i concorrenti elencati nell'allegato “A” che forma parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione;

2. Di dichiarare non ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in 
premessa, i concorrenti elencati nell'allegato “B” che forma parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione;

3. Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione 



Comune di GRIMALDI | Ufficio Amministrativo | Determina N.R.G 109 del 18/04/2023
COPIA

relativa al concorso, al segretario della commissione giudicatrice per gli 
adempimenti successivi;

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa

Il Responsabile del Settore 
Dott.ssa Patrizia Bifano



Comune di GRIMALDI | Ufficio Amministrativo | Determina N.R.G 109 del 18/04/2023
COPIA

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line per rimanervi quindici giorni consecutivi.

          Il Responsabile della pubblicazione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa; L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla 
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



 

COMUNE DI GRIMALDI 
Provincia di Cosenza 
P.zza Cap. Emilio Anselmo 1, 87034 Grimaldi (CS) 
Tel. 0984/964067 – fax 0984/964848  
Pec: protocollo.grimaldi@asmepec.it 
E-mail: protocollo@comunedigrimaldi.it   
C.F. 80004590784 – P. IVA  00405200783 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

ALLEGATO A 

N. Prot. data Ammessi 

1 299 20/01/2023 AMMESSO 
2 300 20/01/2023 AMMESSO 
3 313 23/01/2023 AMMESSO 
4  430 27/01/2023 AMMESSO 
5 431 27/01/2023 AMMESSO 
6 471 30/01/2023 AMMESSO 
7 604 06/02/2023 AMMESSO 
8 620 07/02/2023 AMMESSO 
9 624 07/02/2023 AMMESSO 
10 632 07/02/2023 AMMESSO 
11 636 08/02/2023 AMMESSO 
12 637 08/02/2023 AMMESSO 
13 659 09/02/2023 AMMESSO 
14 660 09/02/2023 AMMESSO 
15 667 09/02/2023 AMMESSO 
16 668 09/02/2023 AMMESSO 

 

mailto:protocollo.grimaldi@asmepec.it


 

COMUNE DI GRIMALDI 
Provincia di Cosenza 
P.zza Cap. Emilio Anselmo 1, 87034 Grimaldi (CS) 
Tel. 0984/964067 – fax 0984/964848  
Pec: protocollo.grimaldi@asmepec.it 
E-mail: protocollo@comunedigrimaldi.it   
C.F. 80004590784 – P. IVA  00405200783 

 

 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

ALLEGATO B 

N. Prot. DATA NON AMMESSO 

1 232 13/01/2023 Titolo non attinente 
2 472 30/01/2023 Mancata presentazione domanda 
3 565 03/02/2023 Mancata presentazione domanda 

 

mailto:protocollo.grimaldi@asmepec.it



